



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Osvold Helmuhs Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

K/S Täby-Arninge, Stockholm

Årsrapport 2012
(8. regnskabsår)

Til statusbogen	
Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling	
den	27/5 2013
	
dirigent	

Birgitte Aaslyng

CVR-nr. 28 47 91 66
016761 11001 / 2981274_1

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

K/S Täby-Arninge, Stockholm
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 47 91 66
Stiftet: 1. februar 2005
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Thomas Jakob Lange, (formand)
Carsten Hasselbalch
Michael Johnny Pedersen

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Täby-Arninge, Stockholm

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2013.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets tidligere aktiviteter omfattede udlejning af erhvervsjendom i Sverige. Ejendommen er afhændet og selskabet forventes opløst ved solvent likvidation, jf. nedenfor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -4.864 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabet indgik i 2011 aftale om salg af ejendommen 20. december 2011 med overdragelsesdato 9. februar 2012. Omkostninger i forbindelse med overdragelsen inklusive honorar til bank for førtidig indfrielse af lån udgør ca. 5 mio. kr., der er indregnet i 2012.

Egenkapitalen udgør 1.209 tkr. pr. 31. december 2012.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Selskabet forventes opløst ved solvent likvidation i 2014

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Lejeindtægter		884.098	7.617
Driftsomkostninger	1	-520.408	-37
Bruttoresultat		363.690	7.580
Administrationsomkostninger	2	-647.438	-530
Resultat før finansielle poster		-283.748	7.050
Finansielle indtægter	3	1.991.235	1
Finansielle omkostninger	4	-1.583.945	-5.105
Resultat før dagsværdiregulering		123.542	1.946
Tab ved salg af investeringsejendom	5	-4.987.442	0
Dagsværdireguleringer	6	0	3.614
Årets resultat		<u>-4.863.900</u>	<u>5.560</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.863.900	5.560
		<u>-4.863.900</u>	<u>5.560</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsjendom	7	0	115.954
		0	115.954
Anlægsaktiver i alt		0	115.954
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos lejere		49.078	313
Tilgodehavende hos kommanditister		32.235	0
Andre tilgodehavender		545.756	40
Periodeafgrænsningsposter		457.701	0
		1.084.770	353
Likvide beholdninger		688.003	3.038
Omsætningsaktiver i alt		1.772.773	3.391
AKTIVER I ALT		1.772.773	119.345

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	8		
Kontant andel af stamkapital		2.380.000	2.380
Overført resultat		-1.170.682	19.982
Egenkapital i alt		<u>1.209.318</u>	<u>22.362</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banklån		0	80.424
Bankgæld (maks. 6 mio. SEK)		0	6.124
Gæld til komplementar		106.669	99
Forudbetalt leje		0	2.503
Anden gæld		456.786	1.473
Periodiserede renteudgifter		0	685
Skyldig udlodning		0	5.675
		<u>563.455</u>	<u>96.983</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>563.455</u>	<u>96.983</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.772.773</u>	<u>119.345</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualsposter m.v.	9		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2012	2011
		tkr.
1 Driftsomkostninger		
Forsikring	6.344	33
Vedligeholdelse	514.064	0
Diverse	0	3
	<u>520.408</u>	<u>36</u>
2 Administrationsomkostninger		
Vederlag selskabsadministration	350.000	338
Advokat	21.836	37
Honorar for revision, regnskabsudarbejdelse og skatteregnskab, Danmark	57.500	33
Honorar for revision, regnskabsudarbejdelse og skatteregnskab, Sverige	17.864	17
Gebyrer	0	1
Bestyrelseshonorar	191.000	100
Bestyrelsesansvarsforsikring	3.278	4
Andre administrationsomkostninger	5.960	0
	<u>647.438</u>	<u>530</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2012	2011
		tkr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra banker	60.322	1
Andre renteindtægter	10.806	0
Valutakursregulering, investeringsejendom	1.376.100	0
Valutakursregulering, øvrige	544.007	0
	<u>1.991.235</u>	<u>1</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renter af banklån, HSH Nordbank	323.986	3.062
Renter af banklån, Max Bank	212.223	1.469
Renter lån komplementar	13.643	15
Renter af bankgæld	62.947	463
Andre renteudgifter	16.707	14
Valutakursregulering, lån	954.439	0
Valutakursregulering, øvrige	0	83
	<u>1.583.945</u>	<u>5.106</u>
5 Tab ved salg af investeringsejendom		
Salgssum ejendom	115.953.799	0
Bogført værdi ejendom	-115.953.799	0
Advokatomkostninger	-344.281	0
Mæglersalær	-1.568.520	0
HSH Nordbank, indfrielsesgebyr	-2.707.367	0
Omkostninger til forbedring af skader på ejendommen	-348.560	0
Øvrige omkostninger	-18.714	0
	<u>-4.987.442</u>	<u>0</u>
6 Dagsværdireguleringer		
Værdiregulering, ejendom	0	3.337
Kursregulering ejendom	0	972
Kursregulering gæld ejendom	0	-695
	<u>0</u>	<u>3.614</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

7 Investeringsejendom

	Investerings- ejendom SEK	Investe- rings- ejendom DKK
Kostpris 1. januar 2012	121.665.682	96.675.550
Tilgang	0	0
Afgang	121.665.682	96.675.550
Kostpris 31. december 2012	0	0
Regulering til dagsværdi 1. januar 2012	17.334.318	13.932.249
Værdiregulering, afgang	-17.334.318	-13.932.249
Regulering til dagsværdi 31. december 2012	0	0
Valutakursregulering 1. januar 2012		5.346.000
Valutakursregulering, afgang		-5.346.000
Valutakursregulering 31. december 2012		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 (SEK/DKK 87,14)	0	0

8 Egenkapital

	Kontant andel af stamkapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2012	2.380.000	19.982.298	22.362.298
Udbetalt udlodning	0	-16.289.080	-16.289.080
Overført, jf. resultatdisponering	0	-4.863.900	-4.863.900
Saldo 31. december 2012	2.380.000	-1.170.682	1.209.318

Stamkapitalen udgør 28.000.000 kr. og består af 100 kommanditanparter a 280.000 kr.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser

Kommanditselskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med I/S EjendomsInvest, der ophører på tidspunktet for solvent likvidation af selskabet i forventeligt 2014.